СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  28.08.2018 г. №  22/32
О назначении дополнительных  выборов депутатов  Совета
Липовского муниципального образования четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 9
   В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области
«О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом, Совет Липовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные   выборы депутатов  Совета Липовского муниципального образования четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 9 на 14 октября 2018 года.
Глава Липовского
муниципального образования                                   Г.В. Ткаченко